
ZARZĄDZENIE Nr 719/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg i Transportu realizacji 

Projektu pn. „Informatyzacja Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi poprzez wdrożenie 

systemu elektronicznego obiegu dokumentów” oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2081/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 września 

2019 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg i Transportu realizacji Projektu 

pn. „Informatyzacja Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi poprzez wdrożenie systemu 

elektronicznego obiegu dokumentów” oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, zmienionym zarządzeniem Nr 8460/VIII/21 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 października 2021 r., § 3 otrzymuje brzmienie:

 „§ 3. 1. Udzielam pełnomocnictwa Ilonie Kurasik, Zastępcy Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych – Głównemu Księgowemu Zarządu Dróg i Transportu, 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, o którym mowa w § 1, 

w zakresie zadań realizowanych przez głównego księgowego.

2. W czasie nieobecności Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych – Głównego 

Księgowego Zarządu Dróg i Transportu, pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Sylwii Gortat, Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych – Głównemu Księgowemu 

Centrum Usług Wspólnych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Zastępcy Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych – Głównego Księgowego Zarządu Dróg i Transportu i Zastępcy Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych – Głównego Księgowego Centrum Usług Wspólnych, 

pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Agacie Król, Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 marca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


